www.leisterchina.com We know how.
新品
UNIDRIVE 500
经济可靠，处处胜任
2 www.leisterchina.com
1
2
3

欧标合格标识
保护等级 I
订货号:
163.144	 UNIDRIVE 500, 40 mm, 220-240V/2200W, 欧标插头, 硅胶轮
163.145	 UNIDRIVE 500, 40 mm, 220-240V/2200W, 瑞士插头, 硅胶轮
163.146	 UNIDRIVE 500, 40 mm, 220-240V/2200W, 国标CEE插头，蓝色, 硅胶轮
163.147	 UNIDRIVE 500, 40 mm, 100-120V/1800W, 美标插头, 硅胶轮
163.148	 UNIDRIVE 500, 40 mm, 100-120V/1800W, 英标插头, 硅胶轮
163.149	 UNIDRIVE 500, 40 mm, 100V/1500W, 日标插头, 硅胶轮
163.150	 UNIDRIVE 500, 30 mm, 220-240V/2200W, 欧标插头, 硅胶轮
163.151	 UNIDRIVE 500, 40 mm, 220-240V/2200W, 国标CEE插头，蓝色, 钢轮
163.152	 UNIDRIVE 500, 15 mm, 220-240V/2200W, 国标CEE插头，蓝色, 钢轮
供货范围: 焊接机、设备箱、内六角扳手、快速指南
交叠焊接风嘴
15 mm
30 mm
40 mm
15 mm 钢压力轮
40 mm 钢压力轮
硅胶支撑轮
硅胶外轮
40 mm
钢质内轮
40 mm
Leister 背带